Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «поселок    Нижнеангарск» V созыва

XXI сессия

  РЕШЕНИЕ

26.12.2024 года                                                                                 №77/ V

О внесении изменений в реестр муниципальной

собственности муниципального образования

городского поселения  «поселок Нижнеангарск»

В соответствии с Законом  Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-

1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и учитывая

желания граждан приватизировать занимаемое ими жилье, Совет депутатов

муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеан-

гарск» V созыва решил:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального об-

разования городского поселения «поселок Нижнеангарск» жилые помеще-

ния, согласно приложения.

2. Специалисту по имущественным отношениям  (Нелюбина Н.Р.) внести

соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муни-

ципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_______________ С.С. Иванов

 Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

______________     Е.А. Рябчикова

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального образования

«посёлок Нижнеангарск»

от  26.12.2024 №77 /V

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, вносимого в реестр муниципальной собственности

муниципального образования городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

№

п/п

Месторасположение

Кадастровый но-

мер

Пло-

щадь,

кв.м.

1

Жилое по-

мещение

пгт. Нижнеан-

гарск

ул. Кооперативная

д.50 кв.2

03:17:000000:4264

49,7

2

Жилое по-

мещение

пгт. Нижнеан-

гарск

ул. Геологическая

д. 32 кв.1

03:17:000000:3246

56,3